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Opfølgende kommentarer til undervisningsevalueringen 2022/2023 
I undersøgelsen har 111 elever svaret ud af 135 elever. Det giver en svarprocent på 82,2%. Undersøgelsen 

er lavet i en sang- og fortællertime i maj måned, hvorfor eleverne på dette tidspunkt er igennem timerne i 

den boglige undervisning.  

Udover svarene ovenfor, så er hovedemnerne af spørgsmålene suppleret af uddybende kommentarer. De 

samlede billede af kommentarerne inddrages i denne opfølgning.  

Det generelle billede af årets undervisningsevaluering er positivt. I skoleåret har der været fokus på 

følgende parametre i undervisningen: 

• Styrke undervisningsmiljøerne  

• Fokus på kost og eleverne medvirken i køkkenet og det pædagogiske arbejde heri.  

• Trivslen bland eleverne 

Det generelle billede viser at eleverne har flyttet sig på både det sociale og det personlige plan. I den faglige 

undervisning har eleverne følt at niveauet i undervisningen har været ramt godt af lærerne. De dygtigste 

elever efterspørg nogle mere udfordrende opgaver som må noteres til fremtidig undervisning.  

Ved gennemgang af tilfredsheden af hvert enkelt fag, er der en generelt stor tilfredshed med de enkelte 

fag. Eleverne har opfattet lektiemængden som meget passende.  

Eleverne efterspørg en større grad af medbestemmelse i undervisningen - særligt i sang og fortælletimer. 

Undersøgelsen viser at det er vigtigt for eleverne at flytte sig. Derfor lever elevens forventning op til det 

indhold og den udvikling som eleven ønsker og forventer.  

Med hensyn til trvisel, så oplever eleverne, generelt set, at der bliver taget hånd om den enkelte og at det 

er muligt at få støtte fra kontaktlærer/lærer. Eleverne synes at stemningen er god i kontaktgrupperne.  

Det generelle billede af kosten er positiv - herunder også mængden. Det påpeges at der skal være et fokus 

på maden under opvisningssæsonen samt tiden til at spise når man er afsted til opvisning. I forbindelse 

med måltiderne er der en generel opfattelse af at der er en positiv stemning i spisesalen. Eleverne føler at 

det er lærerigt at være i køkken og oplever samværet med køkkenpersonalet som værende positivt. 

 

 

 

 

 

 


